
ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2016         Sdružení Bělská skupina   IČ: 67106455 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2016 (v Kč)

Skutečnost Schvál.rozp. Upravený roz. % SR % UR

Třída 1-DAŇOVÉ PŘÍJMY

Třída 2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 669 907,33 1 580 000,00 1 580 000,00 105,69 105,69

Třída 3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

Třída 4-PŘIJATÉ TRANSFERY 76 080,00 80 000,00 80 000,00 95,10 95,10

CELKEM PŘÍJMY 1 745 987,33 1 660 000,00 1 660 000,00 105,18 105,18

Třída 5-BĚŽNÉ VÝDAJE 1 584 247,40 1 660 000,00 1 730 000,00 95,44 91,57

Třída 6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 108 598,71 130 000,00 83,54

CELKEM VÝDAJE 1 692 846,11 1 660 000,00 1 860 000,00 101,98 91,01

Saldo: Příjmy-Výdaje 53 141,22 0,00 -200 000,00

Financnování celkem -53 141,22 200 000,00

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby 

jsou k nahlédnutí na elektronické úřední desce jednotlivých obcí sdružení

2. Stavy a obraty na bankovních účtech (v Kč)

Účet - název Poč-stav k 1.1. Koneč-stav Změna stavu b.ú.

231 12 - Základní běžný účet 566 100,58 619 861,73 53 761,15

231 13 - Základní běžný účet-SPOŘÍCÍ1 300 022,72 1300552,75 530,03

CELKEM 1 866 123,30 1 920 414,48 54 291,18

4. Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně
Přijaté dotace do rozpočtu sdružení za rok 2016 činí celkem 76080 Kč a tvoří je člen.příspěvky od obcí  

5. Stav majetku k 31.12. 2016
Účet - popis

018 - Drobný dlouhodobý nehm.m Bez obratu

021 - Stavby Bez obratu

022 - Sam.mov.věci a soubory m Bez obratu

028 - Drobný dlouhodobý hmotný Přírůstek 19 503,05 Nákup -vysoklat.čistič,notebook

031 - Pozemky Bez obratu

Celý stav majetku - viz Rozvaha v Příloze ÚZ za rok 2016

6. Zpráva o výsledku pořezkoumání hospodaření Sdružení Bělská skupina za rok 2016
Přezkoumání hospodaření Sdružení Bělská skupina provedla pracovníce Krajského úřadu Plzeňského kraje

Jaroslava Nedvědová dne 10.3. 2017 na Krajském úřadě Plzeňského kraje

Závěr zprávy: 

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky:

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při dílčím přezkoumání za rok 2016

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

II. Při přezkoumání hospodaření DSO Bělská skupina za rok 2016

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky  (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

III. Při přezkoumání hospodaření  DSO Bělská skupina za rok 2016

Neuvádí se zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření DSO za rok 2016 je  k nahlédnutí na elektronické 

úřední desce jednotlivých obcí sdružení

V Horní Bělé: 31.3.2017

Schváleno Valnou hromadou dne 6.6.2017


